
Цены
Скачать прайс-лист

Стеновые блоки

Форма Внешний вид Размер, мм Вес, кг Прочность
Кол-во шт. в м  в

кладке
Кол-во штук на

поддоне
Вес поддона, кг

Стоимость 1 шт., с
НДС
руб.

1
Камень стеновой
(пескоцемент) КСЛ-ПР-ПС39

390х188х190 20 М75 62,5 90/75 1800/1500 53

2
Камень перегородочный
(пескоцемент) КП-ПР-ПС39

390х90х190 12 М75 125 128/96 1536/1152 33

3
Камень стеновой (керамзит)КСР-ПР-
ПС39

390х188х190 16,2 М35 62,5 90/75 990/825 58

4
Камень перегородочный (керамзит)
КП-ПР-ПС39

390х90х190 10,44 М35 125 128/96 768/576 37

5 Камень стеновой (керамзит) 380х250х219 15 М35 50 54 810 84

6
Камень стеновой (керамзит) КСР-ПР-

ПС-29
290х245х215 15,2 М35 65,5 60 912 63

7 Камень вентиляционный КВ-29 290х245х215 19,6 М75 65,5 60 1176 83

Декоративные и цветные стеновые блоки
Форма Внешний

вид
Размер,

мм
Вес,
кг

Прочность Кол-во
шт. в м  в

кладке

Кол-во
штук на
поддоне

Вес поддона,кг Стоимость
1 шт.,с НДС,руб.

серый красный горчичный малиновый
1Камень стеновой

декоративный
390х188х190 20 M100 62,5 75 1500 70 85 85  

2Камень стеновой
декоративный
угловой

390х188х190 20 M100 62,5 75 1500 75 95 95  

3Камень стеновой
рифленый

390х188х190 20 M100 62,5 90 1701 75 95 95  

Дорожная плита, бордюрный камень, водосточные лотки

Форма
Внешний

вид
Размер, мм Вес, кг

Кол-во
шт. в м

Кол-во
штук на поддоне

Вес
поддона,

кг

Стоимость за 1 шт., руб., с НДС

серый красный горчичный малиновый

Дорожная плита

1
Плита
дорожная ПД-
46.40.12

460х400х120 51 5,4 30 1530 246 - - -

2
Плита
дорожная ПД-
57.46.12

570х460х120 72 3,8 - 1440 336 - - -

Бордюрный камень

3
Магистральный
бордюр
БР100.30.18

1000х300х180 118 х 16 1888 425 - - -

6
Тротуарный
бордюр
БР100.20.8

1000х200х80 36 х 48/52 1730/1872 185 230 230 230
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5

Тротуарный
бордюр
БР50.20.8R
  НОВИНКА!  

500х200х80 18 х 96 1728 110 135 135 135

4
Дорожный
бордюр
БР100.30.15

1000х300х150 98 х 18 1764 325 498 - -

Аппарельный бордюрный камень

7
Дорожный
бордюр
БР100.22.15

1000х220х150 76 х 28 2128 305 - - -

8
Дорожный
бордюр
БР100.30(22).15

1000х300х220х180 88,7 х 20 1774 357 - - -

Палисад

9
Палисад
круглый 1ПК.50

120х150х500 18,3 х 30 550 130 170 190 -

Водосточные лотки

10
Лоток
тротуарный
ЛТ46.19.10

460х190х100 14 х 80 1120 160 230 - -

12

Дорожный
прикромочный
лоток
ПЛ23(18).50.100

1000х500х230
(180)

225 х 6 1350 1060 - - -

13

Лоток
тротуарный
ЛТ50.20.7
  НОВИНКА!  

500х200х70 13 х 120 1560 160 230 - -

Тротуарная плитка СТАНДАРТ

Форма
Внешний

вид
Размер, мм Вес,кг

Кол-во
шт. в м

Кол-во м
на поддоне

Вес
поддона,

кг

Стоимость 1 м .,руб., с НДС

серый красный малиновый горчичный

1 Брусчатка
200х100х40
200х100х60
200х100х80

1,8
2,7
3,6

50
50
50

15,12
14,4|10,8

8,64/11,52

1361
1900/1460
1560/2080

545
655
795

655
790
940

-
-
-

-
-
-

2 Квадрат
300х300х50
100х100х60
200х200х60

10,1
1,35
5,3

11,1
100
25

17,28
13,2
14,4

1987
1780
1900

600
655
655

660
790
790

-
-
-

-
-
-

3 Клевер 230х195х50 2,9 38,5 12,74 1470 600 660 - -

4 Волна 222х110х60 3,3 40,48 9,88/12,35 1340/1670 655 790 - -

5 Шапка 280х200х100х60 4,1 33,3 12 1615 655 790 - -

6
Старый город
  НОВИНКА!  

120x180
120x120
120x90

х х 13,28 1264 545 655 - -

7 Старый город
120х180 
120х120
120х90

х х 13,6 1836 655 790 - -

8 Новый город
237х157
157х157
77х157

х х 12,9 1750 655 790 - -

9
Катушка
  НОВИНКА!  

200х162х60 3.75 35.7 11.76 1590 655 790 - -

10

Паркет ЗП8
  НОВИНКА!  

 
450x150x80 12.15 14.81 10,8 1950 795 940 - -

Итальянская коллекция

11Рим

223х148
185,5х148  

148х148
110,5х148

х х 14,4 1950 655 790 - -

12Сицилия

223х148х60
185,5х148х60
148х148х60

110,5х148х60

х х 14,4 1950 655 790 - -

13Венеция

223х148х60
185,5х148х60
148х148х60

110,5х148х60

х х 14,4 1950 655 790 - -

14
Mix City
  НОВИНКА!  

120х120, 200x120
280x120, 160x160
280x160, 320x160

360x200

х х 14,25 1950 655 790 - -

2

2
2



Тротуарная плитка ПРЕСТИЖ

Форма Внешнийвид Размер, мм Вес, кг
Кол-во

шт. в м
Кол-во м

на поддоне

Вес
поддона,

кг

Стоимость 1 м .,руб., с НДС

серый красный желтый коричневый зеленый

1 Брусчатка
200х100х60
200х100х80

2,7
3,6

50
50

14,4/10,8
8,64/11,52

1900/1460
1560/2080

-
-

655
790

655
790

655
790  

2 Квадрат
100х100х60
200х200х60

1,4
5,3

100
25

13,2
14,4

1782
1900

-
-

790
790

790
790

790
790  

3 Волна 222х110х60 3,3 38,5 9,88 1340/1670 - 790 790 790  

4 Шапка 280х200х100х60 4,1 33,3 12 1615 - 790 790 790  

5 Новый город
237х157
157х157
77х157

х х 12,9 1750 - 790 790 790  

6
Паркет
  НОВИНКА!  

450x150x80 12,15 14,81 10,8 1950  940 940 940 940  

7
Катушка
  НОВИНКА!  200х162х60 3,75 35,7 11,76 1590 - 790 790 790  

8 Старый город

120х180
120х120
120х90

 

х х 14 1836 - 790 790 790  

Итальянская коллекция

9 Сицилия

223х148х60
185,5х148х60
148х148х60

110,5х148х60

х х 14,4 1950 - 790 790 790  

10Венеция

223х148х60
185,5х148х60
148х148х60

110,5х148х60

х х 14,4 1950 - 790 790 790  

11
Mix City
  НОВИНКА!  

120х120, 200x120
280x120, 160x160
280x160, 320x160

360x200

х х 14,4 1950 - 790 790 790  

12Рим

225х150х60
187,5х150х60
150х150х60

112,5х150х60

х х 14,4 1950 - 790 790 790  

Тротуарная плитка ПРЕМИУМ

Форма Внешнийвид Размер, мм Вес, кг
Кол-во

шт. в м
Кол-во м

на поддоне

Вес
поддона,

кг

Стоимость 1 м .,руб., с НДС

серый красный желтый коричневый зеленый

1 Брусчатка
200х100х60
200х100х80

2,7
3,6

50
50

14,4/10,8
8,64/11,52

1900/1460
1560/2080

-
1070

940
1070

940
1070

940
1070  

2 Квадрат
100х100х60
200х200х60

1,4
5,3

100
25

13,2
14,4

1782
1900

-
-

940
940

940
940

940
940  

3 Волна 222х110х60 3,3 38,5 9,88 1320 - 940 940 940  

4 Шапка 280х200х100х60 4,1 33,3 12 1615 - 940 940 940  

5 Новый город
237х157
157х157
77х157

х х 12,9 1750 - 940 940 940  

6
Паркет
  НОВИНКА!  

450x150x80 12,15 14,81 10,8 1950  1070 1070 1070 1070  

7
Катушка
  НОВИНКА!  

200х162х60 3,75 35,7 11,76 1590 - 940 940 940  

8 Старый город

120х180
120х120
120х90

 

х х 14 1836 - 940 940 940  

Итальянская коллекция

9 Сицилия

223х148х60
185,5х148х60
148х148х60

110,5х148х60

х х 14,4 1950 - 940 940 940  

2

2
2

2

2
2



10Венеция

223х148х60
185,5х148х60
148х148х60

110,5х148х60

х х 14,4 1950 - 940 940 940  

11
Mix City
  НОВИНКА!  

120х120, 200x120
280x120, 160x160
280x160, 320x160

360x200

х х 14,4 1950 - 940 940 940  

12Рим

225х150х60
187,5х150х60
150х150х60

112,5х150х60

х х 14,4 1950 - 940 940 940  
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